О Жакабаеве Б.Б.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 сентября 2006 года N 935
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Прикомандировать полковника Жакабаева Багдата Багитжановича к Канцелярии
Премьер-Министра Республики Казахстан с оставлением в кадрах Министерства
обороны Республики Казахстан и сохранением льгот, предусмотренных действующим
законодательством.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан